ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂulnn Muurcrplr oe Meruoes
Gabinete do Vereador Leonardo Santos Leal

Câmara

rx»tclçÁo cMM No 173t2024 (LsL N' tocolo no

c

tllunlcipalde M des

Data

Requerente: VEREADOR LEONARDO SANTOS LEAL.

Requerido: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLMIRA.

JUSTIFICATIVA

Justihca-se â presente INDICAÇÃO, solicitando providências no sentido
de executar a retirada de entulhos em frente ao campo do bairro Gaudencia, pois
com o acumulo dos entulhos, pode se tomar um criadouro de insetos e animais
peçonhentos (cobras, ratos e baratas) e do Aedes aegypti (mosquito da dengue).

Sala das Sessões, em 04 dejunho de 2024.

LEON DO SANT S LEAL
VEREAD

Itoo Lo ÉxPÉ olE N ÍE

ÉtAt t0b 'zoAQ

cópm

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO . CEP 26700-000 - MENDES - RJ

PORTAL: www.me ndes.Íj.leg. br

Assunto: RETIRADA DE ENTULHOS EM FRENTE AO
GAUDENCIA

/Ç3P14r

Indico ao Chefe do executivo na forma regimental, que seja providenciado
junto ao setor competente, a retirada de entulhos em frente ao campo do bairro
Gaudencia.